РАЗДЕЛИТЕЛЬНЫЕ  УСИЛИТЕЛИ
TSA FIL
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Смоленск (4812)29-41-54
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Сочи (862)225-72-31
Белгород (4722)40-23-64 Кемерово (3842)65-04-62 Новосибирск (383)227-86-73 Ставрополь (8652)20-65-13
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04  Орел (4862)44-53-42 Тверь (4822)63-31-35

Gehäuse ME 22.5:
22.5 x 99 x 114.5 mm (BxHxT)
Bestellbezeichnung
1. 2. 3. 4. 5.
TSA-FIL - - / - / - /
1. Ausführung
1 1 Ausgang
2 2 Ausgänge
2. Eingang (nicht alle Kombinationen mit Ausgang möglich)
V1 ± 10 V
V2 0..10 V
A1 ± 20 mA
A2 0..20 mA
A3 4..20 mA
3. Ausgangsfilterfrequenz(en) in Hz
XXX Standardwert einzusetzen:10, 30, 50, 100, 300, 500,1k,
3k, 5k, 10k
YY Sonderwert einzusetzen: 1..30k
4. Filtercharakteristik(en)
BW Butterworth 4. Ordnung
BS Bessel 4. Ordnung
BW8 Butterworth 8. Ordnung (nur bei 1 Ausgang)
BS8 Bessel 8. Ordnung (nur bei 1 Ausgang)
5. Ausgang (nicht alle Kombinationen mit Eingang möglich)
V1 ± 10 V
V2 0..10 V
A1 ± 20 mA
A2 0..20 mA
A3 4..20 mA
Beispiel: TSA-FIL1-V1-5k-BW-V1
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: